17
1

Исполнительный комитет

Дрожжановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___                                                                                                               от «__» __________ 20__ г.

Об утверждении схемы расположения земельных участков
Рассмотрев заявление _____________________________________________________,
(наименование юридического лица либо Ф.И.О. гражданина)
 являющегося собственником земельного участка, свидетельство о государственной регистрации права от ___________ серия _______ № __________, схемы расположения земельных участков, выделяемых из земельного участка с кадастровым номером: ________________, являющихся неотъемлемой частью межевого плана, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков из земель ___________________

(категория земель)
 с разрешенным использованием: _________________________:

1.1. расположенного по адресу: ____________________________________________, общей площадью ___________ кв.м.
1.2. расположенного по адресу: ____________________________________________, общей площадью ___________кв.м.
2. __________________________________________________________________

(наименование юридического лица либо Ф.И.О. гражданина)
 обеспечить проведение кадастрового учета земельных участков, указанных в настоящем постановлении.

   Руководитель                                              _______________________